
Zarządzenie Nr 8/2020 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 22 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok Gminy Celestynów  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 257 pkt  3 i 4  oraz  art. 259  ust. 3, w związku                         

z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                                          

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  zarządzam,  co  następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2020 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 3. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

  Wójt Gminy Celestynów  

 

 

 

                   Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 8/2020 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 22 stycznia 2020 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1) zwiększa się dochody bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 85216 § 2950               

o kwotę  85,00 zł związane ze zwrotem dotacji otrzymanej z budżetu państwa, w związku                  

z nienależnie pobranym świadczeniem (zasiłku stałego);  

2) zwiększa się dochody bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 85502 § 2950                 

o kwotę 1.300,00 zł związane ze zwrotem dotacji otrzymanej z budżetu państwa, w związku               

z nienależnie pobranym świadczeniem rodzinnym i świadczeniem z funduszu 

alimentacyjnego za lata ubiegłe. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 75023 § 4530              

o kwotę 91,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie 

w rozdziale 75023 § 4500 o kwotę 91,00 z przeznaczeniem na pozostałe podatki; 

2) zmniejsza się rezerwę ogólną w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 150,00 zł, jednocześnie  

zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 85502 § 4560                   

o kwotę 150,00 z przeznaczeniem na zwrot odsetek naliczonych od części dotacji celowej, 

udzielonej na wypłatę świadczenia rodzinnego; 

3) zmniejsza się rezerwę ogólną w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 16.000,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 92601 

§ 4260 o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii oraz w rozdziale 92601                    

§ 4300 o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 

4) zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 85216 § 2950                              

o kwotę  85,00 zł z przeznaczeniem na zwrot części dotacji celowej udzielonej w 2019 roku 

na wypłatę zasiłku stałego, w związku z nabyciem uprawnień do emerytury przez osobę 

pobierającą zasiłek stały; 

5) zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 85502 § 2950                 

o kwotę 1.300,00 zł z przeznaczeniem na zwrot części dotacji celowej, udzielonej na wypłatę 

świadczenia rodzinnego oraz świadczenia z funduszu alimentacyjnego. 

6) zmniejsza się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 92109 § 4260              

o kwotę 2.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy                             

w Celestynowie w rozdziale 92109 § 4210 o kwotę 2.000,00 z przeznaczeniem na zakup 

materiałów. 

 

 

 


